
UCHWAŁA NR XIII /80/2015
RADY GMINY NIELISZ

z dnia 11 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157 poz. 1240 z późn. zm.), Rada Gminy Nielisz uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/18/2014 Rady Gminy Nielisz z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2015, wprowadza się następujące zmiany:

1) ustalone w § 1 dochody budżetu zwiększa się o kwotę - 114 500,00 zł i zmniejsza się o kwotę - 6 675,00 zł 
tj. do kwoty w wysokości – 16 700 615,27 zł, z tego  dochody bieżące – 14 492 443,25 zł i dochody 
majątkowe w kwocie - 2 208 172,02 zł. Dokonane zmiany przedstawia załącznik Nr 1.

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu zwiększa się o kwotę - 218 900,30 zł i zmniejsza się o kwotę - 111 075,30 
zł, tj. do kwoty w wysokości – 19 030 615,27 zł, z tego  wydatki bieżące – 14 391 337,93 zł i wydatki  
majątkowe w kwocie - 4 639 277,34 zł. Dokonane zmiany przedstawia załącznik Nr 2.

3) ustalona w § 5 ust.2 lit. „a” rezerwa na zarządzanie kryzysowe w kwocie - 10 000,00 zł zmniejsza się do 
kwoty - 7 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem   nr 2.

4) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nielisz.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nielisz

Jerzy Nowiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 grudnia 2015 r.

Poz. 5369



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nielisz Nr XIII /80/2015 z dnia 11 grudnia 2015 r.                                                               w złotych   

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

                           bieżące 
600   Transport i łączność 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 

758   Różne rozliczenia 6 718 970,04 0,00 96 000,00 6 814 970,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 604 894,00 0,00 96 000,00 3 700 894,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 604 894,00 0,00 96 000,00 3 700 894,00 

852   Pomoc społeczna 557 662,99 -6 675,00 0,00 550 987,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 231,99 0,00 0,00 3 231,99 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

37 117,00 -3 424,00 0,00 33 693,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 37 117,00 -3 424,00 0,00 33 693,00 

 85216  Zasiłki stałe 164 524,00 -3 251,00 0,00 161273 

                                                                                                                                                                                                                             Strona 1/2 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5369_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 164 524,00 -3 251,00 0,00 161 273,00 

bieżące razem: 11 518 892,40 -6 675,00 114 500,00 11 626 717,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

168 885,36 0,00 0,00 168 885,36 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 208 172,02 0,00 0,00 2 208 172,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 865 725,85 0,00 0,00 2 865 725,85 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 16 592 790,27 -6 675,00 114 500,00 16 700 615,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

168 885,36 0,00 0,00 168 885,36 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

                   Strona 2/2 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5369_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Strona 1/7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5369_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Strona 2/7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5369_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Strona 3/7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5369_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Strona 4/7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5369_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Strona 5/7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5369_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Strona 6/7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5369_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Strona 7/7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5369_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nielisz Nr XIII/80/2015 z dnia 11 grudnia 2015 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Nielisz w roku 2015

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) Klasyfikacja budżetowa Dotacje celowe Razemdział rozdział
1 2 3 4 5 6 7 8

A Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00

1 Miasto Zamość - zapewnienie transportu zbiorowego 600 60004 0,00

2 630 63095

3 Miasto Zamość - opieka przedszkolna 801 80104

4 Gmina Zamość - opieka przedszkolna 801 80104

5 Gmina Stary Zamość - opieka przedszkolna 801 80104

6 Miasto Zamość - dofinansowanie Izby Wytrzeźwień 851 85154

7 Centrum Integracji Społecznej - działania profilaktyczne 851 85154

8 Centrum Integracji Społecznej - dofinansowanie działalności 852 85232

9 Centrum Integracji Społecznej - zakup inwestycyjny 852 85232

10 Gmina Sułów - dofinansowanie Warsztatów Terapii Zajęciowej 853 85311 0,00

11 Gminny Ośrodek Kultury 921 92109

12 Gminna Biblioteka Publiczna * 921 92116

13 Samorządowy Zakład Budżetowy 900 90017 0,00

B Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00

1 926 92605

2 Niepubliczne Przedszkole "Mali Odkrywcy" w Krzaku 801 80104
3 Niepubliczne Przedszkole "Mali Odkrywcy" w Krzaku 801 80149
4 Dotacje na prace konserwatorskie 921 92120

Razem: 0,00
* pozycja zmieniona   

Dotacje 
przedmiotowe

Dotacje 
podmiotowe

507 500,00 147 005,61 654 505,61

30 000,00 30 000,00

Samorząd Województwa - realizacja projetu "Trasy 
rowerowe…" 2 784,61 2 784,61

12 000,00 12 000,00

10 000,00 10 000,00

7 371,00 7 371,00

15 900,00 15 900,00

6 500,00 6 500,00

85 000,00 85 000,00

15 000,00 15 000,00

3 950,00 3 950,00

295 000,00 295 000,00

121 000,00 121 000,00

50 000,00 50 000,00

265 216,00 55 000,00 320 216,00

Realizacja zadań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i 
sportu w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działaności 
pożytku publicznego i wolonatriacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 
1536 z późn. zm.) 

50 000,00 50 000,00

155 000,00 155 000,00
110 216,00 110 216,00

5 000,00 5 000,00
772 716,00 202 005,61 974 721,61

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5369_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-23T13:47:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




